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Anjalankosken aluetoimikunnan kokousmuistio 5.10.2023 
 
Aika: Torstai 5.10.2023 klo 17.00–18.40 
 
Paikka: Yhteisötila Kamari, Paperitehtaantie 2, 46800 Myllykoski 
 
Läsnä: Uotila Risto, PJ   Läsnä 
 Viitalo Noora, VPJ   Läsnä 

Kelloniemi Veli-Pekka, viestintävastaava Läsnä 
Mattila Eero, sihteeri   Läsnä 
Niemelä Saila   Läsnä 
Rantamo Tuula   Läsnä 
Raippo Juha    Läsnä etänä 
Siukkola Hannu   Läsnä 

 
 
Kokouksen työjärjestys: 
 

1. Kokouksen avaus 
 
Päätös: Puheenjohtaja toivotti osallistujat tervetulleiksi yhteisötila Kamarissa 
pidettävään tämän vuoden kuudenteen Aluetoimikunnan kokoukseen.  
 

2. Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
 

Päätös: Totesimme kokouksen laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
 

3. Hyväksytään edellisen kokouksen pöytäkirja 17.8.2023 
 

Päätös: Hyväksyttiin pöytäkirja. 
 

4. Seuraava kokous yhteisötila Kamarissa on torstaina 7.12.2023 klo 17.00 
 

Päätös: Hyväksyttiin.  
 

5. Kirjaston kehittämissuunnitelmat. Sivistyslautakunnassa kirjaston 
hankesuunnitelma on pöydällä. Inkeroisten yhteisötilan tilakysymys 

 
Päätös: Merkittiin tiedoksi sivistysjohtaja Veikko Niemi ilmoitus, että 
sivistyslautakunnassa kirjaston hankesuunnitelma on edelleen pöydällä. Inkeroisten 
yhteisötilan tilakysymyksen selvittämisen annetaan toistaiseksi olla avoinna. Merkittiin 
tiedoksi. 

 
6. Mämmälän kotiseutuyhdistyksen hätäarkistointitila 

 
Nykyisessä tilassa on hometta, asbestipölyä, remontointipölyä ja vesivahinko. 
Mämmälän kotiseutuyhdistys tarvitsee pikaisesti hätäarkistointitilan. Noora Viitalo on 
vieraillut tilassa. Tiloissa on mahdollista asioida ja vierailla.  
 
Päätös: Noora Viitalo on ollut yhteydessä tilojen toimijoihin. Tilanne ei ole akuutti. 
Toistaiseksi Aluetoimikunnan ei tarvitse puuttua asiaan. Merkittiin tiedoksi. 
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7. Osallistuvan budjetoinnin pilottikohteena on muun muassa aktiivipuisto hanke 
ulkokuntoilupaikkana Myllykoskelle 

 
Kouvolan kaupungin hyvinvointipäällikkö Sanna-Riitta Junnonen on 
viranhaltijapäätöksellään 17.8.2023 hyväksynyt osallistuvan budjetoinnin 
pilottikohteet vuodelle 2023. Osallistuvan budjetoinnin kohteisiin vuonna 2023 on 
myönnetty rahaa 93 500 €. Ulkokuntoilupaikkaan Myllykoskella Saviniemen 
urheilupuistossa on varattu rahaa 20 000 euroa. Pilotit toteutetaan syksyn 2023 
aikana. 
 
Päätös: Merkittiin tiedoksi. 
 

8. Aluetoimikunnan vuoden 2023 budjettivaraus 
 

Hankkeen seurantataulukko on toimitettu jäsenille. Vuoden 2023 määräraha on 
8.500,00 €. Nyt on käyttämättä 1.352,00 euroa. Ummeljoen kyläyhdistykseltä ei ole 
tullut laskua Peikkometsän avajaisista (250,00 euroa). 
 
Päätös: Merkittiin tiedoksi. 
 

9. Saapuneet avustusanomukset 
 
Mannerheimin Lastensuojeluliiton Myllykosken yhdistys ry:n anomus. Syys- tai 
talvilomaretki, Angry Birds Activity Park, Lappeenranta.  
 
Lauantai 28.10.2023 tai talviloma vk.9. Kouvolan alueen lapsiperheet. 
Yhdistyksemme järjestäisi kaikille lapsiperheille avoimen retken syyslomalla, Angry 
Birds sisäpuistoon. Retki toteutuu, jos saamme rahoituksen tälle. Tavoite olisi saada 
rahoitus järjestymään niin ettei perheille koituisi kustannuksia tästä. Tarjota perheille 
yhteistä tekemistä syyslomalla ja mahdollistaa vähävaraisten osallistuminen 
toimintaan, johon he muuten eivät pystyisi osallistumaan. Yhteinen bussikyyditys 
myllykoski-lappeenranta-myllykoski sekä perillä ilmainen sisäänpääsy sisäpuistoon. 
Bussivuokra on 700 € ja sisäänpääsymaksut 950 € (Noin arviot ja hlö määrä 50).  
Susanna Pyötsiä. susanna.pyotsia@gmail.com  
 
Aluetoimikunnan puheenjohtajat ovat ottaneet kantaa matkakustannus anomuksiin. 
Puheenjohtajat suhtautuivat asiaan kielteisesti. Päätös on ennakkotapaus 
matkakustannuksien anomisiin. Mannerheimin Lastensuojeluliiton Myllykosken 
yhdistys ry:n anomukseen ei suostuta. 
 
Päätös: Merkittiin tiedoksi. 
 

10. Kirstinkallion kylätalon kuntosalilaitteiden istuimien ja alustojen uudelleen verhoilu 
 

Anomus ja selvitys ovat pöytäkirjan liitteinä. Kirstinkallion Kylätalon kuntosalin 
kalusteiden korjaamiseen rikkinäisten verhoilujen osalta. Rikkinäisiä kalusteita 
todettiin olevan noin 10 kpl, tarvikkeet 150 €, verhoilutyö 700 €, yht. 850 € sis. alv, 
alv. 0 % = 646 €. Ystävällisin terveisin. Aulis Uotila y-tunnus 3291695–3. 
 
Päätös: Hyväksyttiin maksettavaksi Kirstinkallion kylätalon kuntosalilaitteiden 
istuimien ja alustojen uudelleen verhoilu tarjouksen mukaisena. Hyväksytään 
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verhoilutyön kustannus Aluetoimikunnan rahoista, tarvikkeet 150 €, työ 700 €, 
yhteensä 850 €, joka sisältää alv:n (Alv. 0 % = 646 €). 
 
 

11. Inkeroisten Opistontien Rantapuiston grilliä on vahingoitettu 
 
Sarianne Auvinen raportoi ilkivallasta Rantapuistossa. Yhdistykset eivät ole 
kiinnostuneet puiston hoidosta. Sarianne on tyhjännyt tuhkat pois omiin nimiinsä. Hän 
ihmettelee, miksi puistossa ei ole kameravalvontaa. Siellä on revitty roskiksetkin 
tolpista ja roskat pitkin puistoa. Tänä vuonna ei laituriakaan ole laskettu veteen. 
Antero Pöyhönen raportoi myös asiasta. Hän kävi Inkeroisten uimahallin puistossa 
katsomassa, missä kunnossa kalusteet ja grilli ovat. Kalusteet ja grilli ovat oikeilla 
paikoillaan ja suhteellisen ehjät. Vähän on tussia ja puukkoa käytelty terveisten ja 
nimmarien tekoon, mutta yleisesti ottaen kalusteet ja paikka ovat hyvässä 
käyttökunnossa. Toki kalusteiden kyllästäminen ja grillin puhdistus/pikku kunnostus 
tekisi terää. Puheenjohtaja Risto Uotila tulee olemaan yhteydessä puistoista 
vastaavaan kaupungin puistotyönjohtaja Sari Alastaloon, puhelin 0206156206. 
Jatketaan asian selvittämistä. 
 
Päätös: Hyväksyttiin toimenpiteet ja merkittiin tiedoksi. 
 

12. Anjalankosken yrittäjien puheenjohtaja Jarmo Lehtomäen vastaus Hannu Siukkolan 
palkitsemista koskevaan aloitteeseen 

 
Lehtomäen ehdotus on, että Anjalankosken Aluetoimikunta palkitsisi alueellisia 
aktiivisia yksittäisiä toimijoita tai yhdistyksiä. ”Kaikenlainen palkitseminen on 
positiivista, niin yksityisten, yhdistysten kuin yritystenkin. Entisen Anjalankosken 
alueella on paljon aktiivista toimintaa, joka ansaitsisi positiivista palautetta 
tekemästään työstä. Anjalankosken Yrittäjät ry on palkinnut yrityksiä jo 40 vuoden 
ajan, sekä lisäksi tarvittaessa antanut tunnustusta myös yhteistyökumppaneille. 
Palkitut ovat olleet saamastaan huomiosta mielissään ja kiitollisia, usein kun itse työ 
saattaa olla hyvinkin yksinäistä puurtamista. Usein palkitut ovat toimialaltaan 
sellaisia, että välttämättä suuri yleisö ei edes tiedä yritysten olemassaolosta. Tänä 
vuonna palkittuja yrityksiä ovat olleet: 
 
Vuoden yrittäjä: Nascotec Oy, Vesa Naukkarinen 
Vuoden nuori yrittäjä: Gere Byman 
Vuoden yksin yrittäjä: Anne Vakkari 
Vuoden yrittäjäteko: JaWa-talli 
 
Emme toki halua rajoittaa kenenkään toimijan tapaa kiittää ja palkita alueen toimijoita, 
kunhan palkitseminen ei kilpaile, eikä rinnastu Yrittäjien myöntämään palkintoon. Sen 
sijaan esitän, että Aluetoimikunta alkaisi palkita alueellisia aktiivisia yksittäisiä 
toimijoita tai yhdistyksiä - joita käsittääkseni ei palkitse tällä hetkellä kukaan! Aiemmin 
tämmöisiä palkintoja ovat jakaneet muistaakseni ainakin Anjalassa joku yhdistys 
(oliko Torppari-nimitys), Anjalankosken Nuorkauppakamari (Vuoden 
Anjalankoskelainen), Anjalankosken Walkers (nuorisotoimija).  
Säännöllinen vuosittainen palkitseminen saa hyvää näkyvyyttä mediassa ja myös itse 
toimija saa kiitoksen tekemästään työstä”. 
 
Päätös: Hyväksyttiin hankittu selvitys ja asia tullaan vielä käsittelemään 
puheenjohtajien kokouksessa. Palataan asiaan joulukuun kokouksessa. 
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13. Muut mahdolliset asiat 
 

- Aluetoimikuntien puheenjohtajien kokoukset 21.8.2023 ja 1.10.2023 (liite). 
 

- Kamarin päällystön kokousmuistio ma 11.9.2023 (liite). Kamarin kassassa on 
rahaa 546,00 euroa. 

 
- Kamarin tilavarausjärjestelmä Kouvolan kaupungin varausjärjestelmä TIMMIn 

kautta.  Kamarin tiloja voi varata Timmi-tilanvarausjärjestelmästä ja Kamarilla on 
myös tunnukset Timmiin. 
  

- Kymenlaakson Kylät ry:n kyläkiertueen Anjalankosken alueen tilaisuus oli ma 
4.9.2023 Myllykosken seuratalolla. 

 
- Hevosmäen majalla osoitteessa Hevosmäen tie 88 Myllykoski pidettiin to 

28.9.2023 klo 17.00 alkaen Hevosmäki- Inkeroisten maakaasulinjan hiihto- ja 
ulkoilureitin hoidon kehittämisestä neuvottelu ja sovittiin jatkotoimenpiteistä 
(liite). Huovilantien varrella sijaitsevalta NCC Roads Asfalttiasemalta valuu 
talvisin vettä maakaasulinjalle ja tästä muodostuvan ojan kiertäminen vaikeuttaa 
hiihtämistä. Myllykosken Latu selvittää kaivinkoneurakoitsija Timo Loisan 
kanssa mahdollisuutta asentaa ongelmakohtaan viemäriputkea ja siihen liittyviä 
toimenpiteitä. Suunnitelman ollessa valmis haetaan työhön hankeavustusta 
Anjalankosken aluetoimikunnalta. Ensin varmistetaan toimenpiteiden lupa-asiat 
Gazpromin Tatu Niemeltä. Myllykosken Latu ei saa maakaasulinja ulkoilureitin 
ongelmakohdan (asfalttiasemalta reitille tuleva vesi) korjaukseen 
aluetoimikunnan kautta rahaa. Kävimme katsomassa tiistaina kohteen ja teimme 
korjaussuunnitelman kaivinkoneyrittäjä Timo Loisan johdolla. Asfalttiasemalta 
tulevalle vedelle on asennettu putki, mutta se on hautunut ajan myötä maan alle. 
Tarkoitus olisi ollut kaivaa keräilyoja asfalttiaseman puolelle, nostaa 
rumpuputkea ja kaivaa ojaa myös putken toiseen päähän. Lisäksi oli tarkoitus 
nostaa maan pintaa alueella olevalla maamassalla. Kustannusarvioksi tuli 950 
euroa (Timo Loisa lupasi tehdä työn sillä hinnalla). Lupa-asiaa hoidettu 
Viafingasin Tatu Niemen kanssa. Aluetoimikunta totesi saatujen raporttien 
perusteella, että hanke ei toistaiseksi etene. 
 

- Kierrätys- ja perinnekäsityönäyttely oli Kamarin tiloissa ti 26.9.2023. 
 

- Kouvolan aluetoimikuntien pikkujoulu Patoklubilla 1.11. klo 19–21.00. 
Pikkujoulujen järjestelyvuoro on tänä vuonna Kuusankosken-Jaalan 
aluetoimikunnalla. Pikkujoulu on Kouvola Big Band – mielenrauhaa konsertti 
Kuusankosken Patoklubilla 1.11. alkaen klo 19.00. Konsertissa kuullaan Aki 
Sirkesalon kappaleita. Solisteina Riikka Pelkonen ja Jukka Ritari, orkesteria 
johtaa Timo Jaakkola. Liput + väliajan kahvitarjoilun suolaisen kera 
aluetoimikunnan jäsenille tarjoaa toimintarahasto. Sitova ilmoittautuminen 
aluetoimikuntienne puheenjohtajille 30.10. mennessä jotta lopullinen 
konserttilippujen määrä voidaan vahvistaa. Aluetoimikunnasta osallistuvat Risto, 
Juha, Noora, Tuula ja Eero. 
                                                                                                                      

- Kamarin käyttäjätilasto (liite). 2.388 kävijää vuoden 2023 aikana syyskuun 
loppuun mennessä. Vakituisia käyttäjiä on 27 yhdistystä. 
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- Kouvola vuosikalenteri on valmistunut. Saamme kaikkiaan 86 kalenteria, josta 
määrästä 43 menee kirjastolle. Aluetoimikunta saa omaan jakeluunsa 43 
kalenteria. 
 

- Keltakankaan kiertoliittymän rumuuteen ja asfaltin rikkoutumiseen olemme 
saaneet yleisöpalautetta sekä myös lähiasukkaalta Jussi Tapolalta palautetta. 
Asiassa olemme yhteydessä ELY keskukseen ja mahdollisesti Väylävirastoon. 
 
Päätös: Merkittiin edellä todetut asiat tiedoksi ja ryhdytään edellä mainittuihin 
toimenpiteisiin. 

 
14. Kokouksen päättäminen  

 
Kokoukselle ei ollut muita asioita. Kokous päätettiin klo 18.40. 

 
 
Risto Uotila    Eero Mattila 
Puheenjohtaja   Sihteeri 
risto.uotila1@gmail.com    eeromattila@pp.inet.fi  
puh 044 989 8940   puh 0400 551 284  
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